
Městský úřad Mnichovo Hradiště 

samospráva města 

Masarykovo náměstí 1 

295 21 Mnichovo Hradiště 
 

 
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE 

 

 
Podle zákona o svobodném přístupu k informacím žádám: 

Nebyl jsem to pouze já, kdo ocenil umístění mobilní dopravní značky zákaz zastavení v ulici 1.máje 

pro část v prostoru před večerkou. Toto opatření zajišťovalo ve směru do města bezpečný průjezd 

tímto místem. V minulých dnech byla tato značka odstraněna, aniž by na komunikaci došlo k nějakým 

změnám, které by bezpečný průjezd tímto místem umožňovaly. 

V minulosti mi pan Lochman sdělil, že značka zákaz zastavení tu nebude umístěna proto, že jsou tu i 

jiné zájmy. Po dobu umístění zákazu zastavení se však podle mého názoru neukázaly „jiné zájmy“ tak 

zásadní, aby nemohla být upřednostněna bezpečnost. 

Prosím proto o vyjádření, jak se město do budoucnosti postaví k zajištění bezpečnosti dopravy 

v tomto místě a zda v rámci svého řešení uvažuje o opětovném umístění dopravní značky zákaz 

zastavení pro část před večerkou a v jakém časovém horizontu. 

 

 

 
 

 
V Mnichově Hradišti 7.2.2025 


